

## **The Penthouse ApS**

**Jessensgade 1,3.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 08 74 08**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2023

---

Anette Due Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Penthouse ApS  
Jessensgade 1,3.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 08 74 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anette Due Laursen  
Maja Lundgaard Leth

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og drive et kontorhotel samt en eksklusiv business klub for selvstændige.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 51.179, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 46.023.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.     | <u>2021</u><br>1. februar- 31.<br>december<br>kr. |
|---|-------------|------------------------|---|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(13.538)</b>        | <b>(18.764)</b>                                   |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>(11.640)</u>        | <u>(4.320)</u>                                    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>(25.178)</b>        | <b>(23.084)</b>                                   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2           | <u>(20.929)</u>        | <u>(20.928)</u>                                   |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>(46.107)</b>        | <b>(44.012)</b>                                   |
| Finansielle omkostninger  | 3           | <u>(5.072)</u>         | <u>(832)</u>                                      |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>(51.179)</b>        | <b>(44.844)</b>                                   |
| Skat af årets resultat  |             | <u>0</u>               | <u>0</u>  |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>(51.179)</u></b> | <b><u>(44.844)</u></b>                            |
| Overført resultat   |             | <u>(51.179)</u>        | <u>(44.844)</u>                                   |
|   |             | <b><u>(51.179)</u></b> | <b><u>(44.844)</u></b>                            |

**Balance pr. 31. december 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Indretning af lejede lokaler                | 4           | 62.785             | 83.714             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>62.785</b>      | <b>83.714</b>      |
| Deposita                                    |             | 44.625             | 44.625             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>44.625</b>      | <b>44.625</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>107.410</b>     | <b>128.339</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 27.547             | 27.838             |
| Andre tilgodehavender                       |             | 6.589              | 880                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>34.136</b>      | <b>28.718</b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>4.018</b>       | <b>26.589</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>38.154</b>      | <b>55.307</b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>145.564</b>     | <b>183.646</b>     |

**Balance pr. 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.     | <u>2021</u><br>kr.    |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                        |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                 | 50.000                |
| Overført resultat                        |             | (96.023)               | (44.844)              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u><b>(46.023)</b></u> | <u><b>5.156</b></u>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 57.438                 | 41.860                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 134.149                | 133.138               |
| Anden gæld                               |             | 0                      | 3.492                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>191.587</b></u>  | <u><b>178.490</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>191.587</b></u>  | <u><b>178.490</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><b>145.564</b></u>  | <u><b>183.646</b></u> |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                        |                       |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 50.000                          | (44.844)                     | 5.156           |
| Årets resultat                       | 0                               | (51.179)                     | (51.179)        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>50.000</b>                   | <b>(96.023)</b>              | <b>(46.023)</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2022</b>   | <b>2021</b>                             |
|--|---------------|---|
|  | kr.           | 1. februar- 31.<br>december<br>kr.      |
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |               |   |
| Lønninger  | 11.640        | 4.320                                   |
|  | <b>11.640</b> | <b>4.320</b>                            |
| <br>   |               |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | 1             | 1                                       |
| <br>   |               |   |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |               |   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | 20.929        | 20.928                                  |
|  | <b>20.929</b> | <b>20.928</b>                           |
| <br>   |               |   |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>  |               |   |
| Andre finansielle omkostninger   | 5.072         | 832                                     |
|  | <b>5.072</b>  | <b>832</b>                              |
| <br>   |               |   |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>  |               | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |
| Kostpris 1. januar 2022  |               | 104.642                                 |
| Kostpris 31. december 2022   |               | 104.642                                 |
| <br>   |               |   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                                       |               | 20.928                                  |
| Årets afskrivninger  |               | 20.929                                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022                                    |               | 41.857                                  |
| <br>   |               |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                             |               | <b>62.785</b>                           |

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Jessensgade 1, 3. Sal, 8700 Horsens. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelseudgør 46.410 kr. pr. 31. december 2022.